[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2223/2017

Ementa: Construção de duas salas de aula na escola EMEB Marli Aparecida Borelli.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que seja encaminhado a Secretaria competente o pedido de construção de duas salas de aula na escola EMEB Marli Aparecida Borelli, localizada no bairro Parque Portugal.

Justificativa:

        Esta indicação se faz necessária considerando a mudança que foi necessária para incluir duas salas de aula para reforço, reduzindo assim, a sala de artes e a biblioteca.

Valinhos, 04 de Setembro de 2017.

___________________________
 Mônica Morandi
Vereadora

INDICAÇÃO N.º

2223

/

2017

Ementa:

Construção de duas salas de

aula na escola EMEB Marli Aparecida

Borelli.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art. 127 do

regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Que seja

encaminhado a Secretaria competente o pedido de

construção

de duas salas de aula na escola EMEB Marli Aparecida Borelli, lo

calizada no

bairro Parque Portugal.

Justificativa:

Esta indicação se faz necessária considerando a mudança que foi

necessária para incluir duas salas de aula para reforço, reduzindo assim, a sala

de artes e a biblioteca.

Valinhos,

04

de

Setembro

de 2017.

___________________________

Mônica Morandi

Vereadora

INDICAÇÃO N.º  2223 / 2017       Ementa:  Construção de duas salas de  aula na escola EMEB Marli Aparecida  Borelli.       Exmo. Senhor Presidente.     A Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art. 127 do  regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a  seguinte indicação:   Que seja  encaminhado a Secretaria competente o pedido de  construção  de duas salas de aula na escola EMEB Marli Aparecida Borelli, lo calizada no  bairro Parque Portugal.       Justificativa:                Esta indicação se faz necessária considerando a mudança que foi  necessária para incluir duas salas de aula para reforço, reduzindo assim, a sala  de artes e a biblioteca.     Valinhos,  04   de  Setembro   de 2017.               ___________________________     Mônica Morandi   Vereadora